
Matkaraportti Tallinnan maailmankokouksesta 
 

”Pure Magic”. Tämä oli Tallinnan maailmankokouksen tunnuslause ja minusta se kiteyttää 

maailmankokouksen fiiliksestä kaiken olennaisen.  

Aloitin nuorkauppakamaritoiminnan tämän vuoden alussa ja voitin senaattoreiden lahjoittaman 

lipun maailmankokoukseen. Onneksi olin ehtinyt ennen Tallinnaan lähtöä käymään A-alueen 

vaalikokouksessa, niin tiesin edes jollakin tasolla käytännön asioista, kuten rekkaroitumisesta. 

Itse maailmankokous oli viisipäiväinen tapahtuma monine erilaisine tapahtumineen, 

koulutuksineen ja verkostoitumisineen. Päivällä järjestettiin monia mielenkiintoisia luentoja ja 

workshopeja. Uskaliaimmilla oli mahdollisuus osallistua myös esim. Hackathoniin. 

Maailmankokouksen yhteydessä järjestettiin myös debattien finaalit ja englanninkielinen 

finaalikaksikko oli tällä kertaa Norja ja Irlanti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Koska nuorkauppakamaritoiminnan ydintä on verkostoituminen, tapahtuu se luonnostaan ehkä 

helpoiten iltatapahtumien yhteydessä. Jokaisen päivän päätteeksi oli eri teemaista iltaohjelmaa. 

Keskiviikko-iltana Tallinnan jäähallissa oli ”maailma kylässä”, kun vuorossa oli Global Village. 

Jokaisella maalla oli mahdollisuus esitellä omaa kulttuuriaan omalla pisteellään. Suomen pisteeltä 

sai maistiaisiksi Fazerin sinistä sekä salmaria. Myös muiden maiden alkoholikulttuuri tuli illan 

aikana tutuksi.  

Torstai-iltana vuorossa oli Japan Night, jossa päästiin tarkemmin tutustumaan Japaniin ja ensi 

vuoden maailmankokousjärjestäjään. Perjantaina vuorossa oli koko maailmankokouksen 

huipentuma, gaalailta. Illan aikana nautittiin hyvästä ruoasta, juomasta, tanssi- ja lauluesityksistä 

sekä kuultiin virallisia puheita. Illan kruunasi aivan mieletön ja mukaansatempaava bändi, joka sai 

arviolta aivan jokaisen kamarilaisen jalat svengaamaan.  
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Tiivistettynä voi sanoa, että kokemus oli aivan huikea ja jos vain lompakko antaa myöden, niin 

kuulen jo Japanin kutsuvan. Voin siis myös näin uutena toimintaan mukaan tulleena sanoa, että 

näitä maailmankokouksia ei kannata jättää sinne viimeiseen kamarivuoteen tai siksi viimeiseksi 

tapahtumaksi. ”Pure Magic” – sitä se oli. 


